[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   «23»  августа 2016 г.  № 194
О  создании  комиссии по принятию работ по нанесению дорожной разметки
на дорогах местного значения в границах населенного пункта
 Синявино Кировского района Ленинградской области
В   соответствии   с  п.5 ч.1 ст. 14 Федерального   закона   от    06   октября  2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Устава муниципального образования Синявинское городское поселение, утвержденного решением совета депутатов от 16.03.2009 № 9»:

1. Создать приемочную комиссию по принятию работ по нанесению дорожной разметки на дорогах местного значения в границах населенного пункта Синявино Кировского района Ленинградской области.
2.  Утвердить состав комиссии по принятию работ по нанесению дорожной разметки на дорогах местного значения в границах населенного пункта Синявино Кировского района Ленинградской области согласно приложению.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                        Е.А. Макштутис

Разослано: в дело, членам комиссии
Приложение

к постановлению  администрации

Синявинского городского поселения
от «23» августа 2016  года № 194
Состав
комиссии по принятию работ по нанесению дорожной разметки на дорогах местного значения в границах населенного пункта
Синявино Кировского района Ленинградской области

Председатель комиссии:
глава  администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области Макштутис Е.А.
Члены комиссии:
заместитель администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области Хоменок Е.В.

ведущий специалист управления по общим и правовым вопросам Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области Горчакова К.С.
представитель отдела Государственной инспекции по безопасности дорожного движения ОМВД России по Кировскому району Ленинградской области  (по согласованию).
представитель подрядной организации (по согласованию).